[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	16  марта  2023 года

	№ 49/112-3

г. Мышкин

О согласовании проекта постановления администрации Мышкинского муниципального района «О внесении изменения в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 02.04.2018 года № 155 «Об образовании избирательных участков и утверждении перечня избирательных участков для проведения выборов на территории Мышкинского района»
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев проект постановления администрации Мышкинского муниципального района «О внесении изменения в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 02.04.2018 года № 155 «Об образовании избирательных участков и утверждении перечня избирательных участков для проведения выборов на территории Мышкинского района», территориальная избирательная комиссия Мышкинского района

1. РЕШИЛА:

2. Согласовать проект постановления администрации Мышкинского муниципального района «О внесении изменения в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 02.04.2018 года № 155 «Об образовании избирательных участков и утверждении перечня избирательных участков для проведения выборов на территории Мышкинского района».

3. Направить решение Главе Мышкинского муниципального района и в Избирательную комиссию Ярославской области.
4. Разместить настоящее решение на странице ТИК Мышкинского района официального сайта Администрации Мышкинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мышкинского района Быкову О.Ю.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района

О.Ю. Быкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района

В.А. Онучина